[image: image1.wmf]

РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО

-

ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

30.03.

2015

№

64

«Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования
сельское поселение Шеметовское
Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»
Во исполнение распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг МО от 02.06.2014 № 16РВ-33, от 17.12.2014 № 16РВ-61, от 27.02.2015 № 16РВ-11), руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шеметовское Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить текстовую (табличную) часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2015-2016 годы (Приложение № 1).
2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельское поселение Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2015-2016 годы (Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Шеметовское.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения Шеметовское Афанасьеву Е.В.

Руководитель администрации

сельского поселения Шеметовское                                                                     И.Н. Дегтярев

Приложение №1
к постановлению администрации сельского поселения Шеметовское
от 30.03.2015  № 64
Утверждена постановлением администрации сельского поселения Шеметовское
от  30.03.2015  № 64
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Сельского поселения Шеметовское
Сергиево-Посадского муниципального района Московской области

на 2015-2016 годы
	№

п/п
	Адресные ориентиры
нестационарного
торгового объекта
	Вид

нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Субъект малого или среднего предпринимательства

(да/нет)
	Форма собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с. Шеметово, ул. Садовая (д. 4а, у м-на «Сашенька»)
	киоск
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	2.
	с. Шеметово, мкр. Новый (площадь у д. 12)
	киоск
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	3.
	с. Шеметово, мкр. Новый (площадь у здания 29)
	киоск
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	4.
	с. Шеметово, мкр. Новый (площадь у здания 32)
	киоск
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	5.
	дер. Посевьево
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	6.
	дер. Ченцы
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	7.
	дер. Дмитровское
(место №1)
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	8.
	дер. Дмитровское
(место №2)
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	9.
	дер. Селихово
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	10.
	дер. Махра
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	11.
	дер. Тарбинское
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	12.
	дер. Шабурново, центральная часть
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	13.
	дер. Садовниково
	Объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	14.
	дер. Добрая Слободка
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	15.
	дер. Новоселки
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	16.
	дер. Новиково
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	17.
	дер. Дьяконово
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	18.
	дер. Былино
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	19.
	дер. Фалисово
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	20.
	с. Кучки
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	21.
	дер. Машутино
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	22.
	с. Богородское
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	23.
	дер. Марьино, у д. 25
(5-этажка)
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	24.
	дер. Антоново
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	25.
	дер. Еремино
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	26.
	дер. Сырнево
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	27.
	пос. Сырнево
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	28.
	дер. Чижево
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	29.
	дер. Бор
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	30.
	дер. Кузьмино, центральная часть
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	31.
	с. Закубежье, центральная часть
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	32.
	дер. Самотовино, центральная часть
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	33.
	с. Константиново,
ул. Октябрьская (у д. 9)
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	34
	с. Константиново, ул. Советская, центральная часть
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	35
	дер. Чернецкое
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	36
	дер. Бобошино
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	37
	дер. Никульское
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	38
	дер. Михалево
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	39
	дер. Судниково
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	40
	дер. Лихачево
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	41
	дер. Иваньково
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	42
	дер. Окаемово
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

	43
	дер. Ясниково
	объект мобильной торговли
	пром. и прод. товары
	2 года
	да
	Госсобственность до разграничения

2

_1491721088.doc
[image: image1.png]

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ
СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.03.2015      №  64